保　護　者　様　保　護　者　様
  岩国市立東小学校
  　校長　折出　美保子

  　平素より本校教育推進にご支援ご協力いただき、まことにありがとうございます。  平素より本校教育推進にご支援ご協力いただき、まことにありがとうございます。
  　平成３１年度校納金の振替予定日及び振替予定額をお知らせします。  平成３１年度校納金の振替予定日及び振替予定額をお知らせします。
　  就学援助費を校長委任（学校受取）で申請された方も、決定は６月のため、1学期分は　就学援助費を申請中で校長委任（学校受取）希望の方は、決定は６月のため、1学期分は
  口座振替となります。（就学援助費申請受付締切は４月末です。昨年度認定の方でも、口座振替となります。（就学援助費申請受付締切は４月末です。昨年度認定の方でも状況
  状況により認定されない場合もあります。）によっては認定されない場合もあります。）
  　よろしくお願いします。  よろしくお願いします。

５月 ９月
５／１０ ９／２
（金） （月）

7,000 6,000 2,000 +精算額 15,000 +精算額
在校お一人目 1,200 2,160
在校お二人目以降 1,200 0

460
在校お一人目 8,660 8,160
在校お二人目以降 8,660 6,000

7,000 7,000 2,000 +精算額 16,000 +精算額
在校お一人目 1,200 2,160
在校お二人目以降 1,200 0

460
在校お一人目 8,660 9,160
在校お二人目以降 8,660 7,000

7,000 6,000 3,000 +精算額 16,000 +精算額
在校お一人目 1,200 2,160
在校お二人目以降 1,200 0

460
在校お一人目 8,660 8,160
在校お二人目以降 8,660 6,000

7,000 7,000 2,000 +精算額 16,000 +精算額
在校お一人目 1,200 2,160
在校お二人目以降 1,200 0

460
在校お一人目 8,660 9,160
在校お二人目以降 8,660 7,000

8,000 8,000 2,000 +精算額 18,000 +精算額
在校お一人目 1,200 2,160
在校お二人目以降 1,200 0

460
在校お一人目 9,660 10,160
在校お二人目以降 9,660 8,000

8,000 5,000 2,000 +精算額 15,000 +精算額
在校お一人目 1,200 2,160
在校お二人目以降 1,200 0

460
在校お一人目 9,660 7,160
在校お二人目以降 9,660 5,000

　※兄弟は合算して振替ますので、手数料（１０円）を含めて振替日前日までに入金※  兄弟姉妹は合算して振替えますので、手数料（１０円）を含めて振替日前日までに入金を
    お済ませください。

　※再振替は実施いたしません。振替不能の場合は、後日学校よりお知らせする「振替※  再振替は実施いたしません。振替不能の場合は、後日学校よりお知らせする「振り込みの
    お願い」に記載されている口座に各ご家庭で入金をお願いします。

６
年 460

2,000+精算額 18,820+精算額
2,000+精算額 16,660+精算額

3,360
1,200

計

日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金

PTA
会費

学  年  費

460
2,000+精算額 21,820+精算額
2,000+精算額 19,660+精算額

3,360
1,200

460
2,000+精算額 19,820+精算額
2,000+精算額 17,660+精算額

3,360
1,200

460
3,000+精算額 19,820+精算額
3,000+精算額 17,660+精算額

3,360
1,200

460
2,000+精算額 19,820+精算額
2,000+精算額 17,660+精算額

3,360
1,200

460
18,820+精算額
16,660+精算額

2,000+精算額
2,000+精算額

２／３
（月）

PTA
会費

学  年  費

４
年

２
年

計

１
年

計

日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金

PTA
会費

学  年  費

PTA
会費

学  年  費

５
年

計

日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金

計

日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金

計

集金月

口座振替日

学  年  費

平成31年4月25日

集金についてのお知らせ

日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金

PTA
会費

学  年  費

３
年

日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金

PTA
会費

合計

3,360
1,200

２月